
Uchwała Nr XXXVI/232/2021 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do sporządzenia I zmiany 

Miejscowego Planu Zagospodarowania i Przestrzennego Miasta Ćmielowa oraz Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta  i Gminy 

Ćmielów. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust 1 i 2. art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r., poz. 293 

ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do sporządzenia I zmiany Miejscowego 

Planu Zagospodarowania i Przestrzennego Miasta Ćmielowa zatwierdzonego uchwałą  

Nr LIV/310/2018 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 czerwca 2018 r. opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego poz. 2831 z dnia 8 sierpnia 2018r. 

oraz Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Ćmielów zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/203/2013 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 

24 stycznia 2013 r.  

 

      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 



     Uzasadnienie 

 

W związku ze złożonymi przez mieszkańców wnioskami o zmianę planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ćmielów oraz zapisów Studium Uwarunkowań, Rada Miejska 

w  Ćmielowie podjęła uchwałę wyrażającą wolę podjęcia działań zmierzających 

do sporządzenia I zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

Ćmielowa zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LIV/310/2018 z dnia 

29 czerwca 2018r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 2831 oraz Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta i Gminy Ćmielów zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/203/2013 Rady Miejskiej 

w Ćmielowie z dnia 24 stycznia 2013 r. Zmiana Planu oraz Studium, ma na celu polepszenie 

strategii rozwoju Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 


